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
usytuowane  w  parterach  bud. 
mieszkalnych  lub  w   oddzielnych 
budynkach na działkach z zabudową 
mieszkaniową  jak  również  na 
osobnych działkach..

25.080,00 5.000,00 Sprzedaż poszczególnych 
działek następuje za cenę 
osiągniętą w przetargu. 

Cena ta płatna jest przed 
podpisaniem umowy 

notarialnej, najpóźniej 
dzień przed zawarciem tej 
umowy. Datą dokonania 
wpłaty całej kwoty jest 
data uznania rachunku 

bankowego Gminy 
Żelechów

500,00
(słownie: 
pięćset 
złotych)

Dz. nr 2827
KW 24602

m. Żelechów
ul. Sikorskiego 

nr 15

679 Nieruchomość 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę na 
warunkach 
określonych w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego

 m. Żelechowa 
położona jest przy 

drodze utwardzonej 
posiada możliwość 
podłączenia do sieci 

kanalizac.  wodociąg. 
elektrycznej, gazowej 

i telefonicznej.

nieruchomość  leży  na  terenie 
jednostki  terenowej  oznaczonej  na 
rysunku planu symbolem “Mn13” i 
której  przeznaczeniem  jest: 
zabudowa  mieszkaniowa 
jednorodzinna  w  formie  zabudowy 
wolnostojącej  lub  bliźniaczej. 
Dopuszczalnymi funkcjami są usługi 
bez bliższego określenia ich profilu, 
usytuowane  w  parterach  bud. 
mieszkalnych.

19.012,00 3.500,00 Sprzedaż poszczególnych 
działek następuje za cenę 
osiągniętą w przetargu. 

Cena ta płatna jest przed 
podpisaniem umowy 

notarialnej, najpóźniej 
dzień przed zawarciem tej 
umowy. Datą dokonania 
wpłaty całej kwoty jest 
data uznania rachunku 

bankowego Gminy 
Żelechów

500,00
(słownie: 
pięćset 
złotych)

Dz. nr 2784
KW 24602

m. Żelechów
ul. Sikorskiego 

1042 Nieruchomość 
niezabudowana 
przeznaczona jest pod 
zabudowę na 
warunkach określ.  w 
planie zagospodar. 
przestrzennego

 m. Żelechowa 
położona jest przy 

drodze utwardzonej 
posiada możliwość 
podłączenia do sieci 

nieruchomość  leży  na  terenie 
jednostki  terenowej  oznaczonej  na 
rysunku planu symbolem “Mn12” i 
której  przeznaczeniem  jest: 
zabudowa mieszkaniowa
 jednorodzinna w formie zabudowy 
wolnostojącej  lub  bliźniaczej. 
Dopuszczalnymi funkcjami są usługi 
bez bliższego określenia ich profilu,  
usytuowane  w  parterach  bud. 
mieszkalnych  lub  w   oddzielnych 
budynkach na działkach z zabudową 

30.218,00 6.000,00 Sprzedaż poszczególnych 
działek następuje za cenę 
osiągniętą w przetargu. 

Cena ta płatna jest przed 
podpisaniem umowy 

notarialnej, najpóźniej 
dzień przed zawarciem tej 
umowy. Datą dokonania 
wpłaty całej kwoty jest 
data uznania rachunku 

bankowego Gminy 
Żelechów

500,00
(słownie: 
pięćset 
złotych)



kanalizac.wodociąg. 
elektrycz. gazowej i 

telefonicznej.
UWAGA

Przez działkę w 
odległości około 7 m 
od strony północnej 
granicy przechodzi 

urządzenie 
melioracyjne tzw. 

zbieracz o śr. 15 cm

mieszkaniową  jak  również  na 
osobnych działkach..

1. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Żelechowie ul. Piłsudskiego 47 w sali nr 13 o godz. 1000 dnia 20 września 2010 r.
2. Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać: dokument tożsamości, potwierdzenie wniesienia wadium, nr NIP, oryginał i kserokopię aktualnego 
odpisu z KRS lub innego właściwego rejestru, ewentualnie zaświadczenie o rejestracji działalności gospodarczej; w przypadku cudzoziemców – osób 
prawnych (w rozumieniu ustawy z 24.03.1920 r o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców Dz.U. z 2004 r nr 167 poz.1758 z późn. zm.) – odpis 
z właściwego rejestru przetłumaczony  przez tłumacza przysięgłego, w razie potrzeby pełnomocnictwo do udziału w przetargu. Odpis powinien być 
wydany w ciągu ostatnich  3 miesięcy. Cudzoziemcy w przypadku wygrania przetargu zobowiązani są przed zawarciem umowy notarialnej uzyskać 
zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na nabycie nieruchomości w przypadkach gdy zgoda ta jest wymagana.
3. Wadium w wysokości określonej powyżej, uczestnicy przetargu wnoszą w pieniądzu, przez dokonanie przelewu najpóźniej do dnia 16 września 2010 
r na konto nr 27 9210 0008 0019 2239 2000 0130 Urząd miejski w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 Żelechów.
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